ffi ,ffiffik
\FrtA Ívtt-tt\ttclPA.L DE s.q'ÚtrrE

Ofício n.o 0257 12023 GAB/SMS /PMSIP

Santa lzabel do Para,27 de Março de 2023.

A
Empresa F CARDOSO & CIA LTDA.

Assunto: Anuência ao Termo de Rescisão ao Contrato no LOLl2O22.

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, vimos por meio deste, solicitar anuência ao

Termo de Rescisão ao Contrato n" 10 I12022, que tem por objeto AQUISIçÃO OU

MEDIcAMENTos E MATERrer, tÉcllco HoSPITALAR.

Certos de eue contamos com a vossa colaboraçáo renovamos nossos

votos de estima consideraçáo.

Atenciosamente,

/
I

,,

,'

,..ii. i,(,il ""ii ,,,.,,1
I ,' ' -

MARIA JOSE DOS SANTOS ASSUNÇAO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Decreto tlo O 1 O I 2or21 -PMSIP

llô,il Josü dos $antotilrunçâo

i.:ir';i,iriâ Hunicipal dt $aúde

Ittreto: 010Ítü11

Rua João coelho, No i.200 - Barrro: Juazej-ro - cEP:68190-000
Fone: 31 44-2142* E-mail: smssipaGgmail ' com

'..
i ;. i..q...;,11i >.,*s;,n í,$;r' ,{li,:*, :f1". r;'.*t.

l\il v' i
"'

.sj

r' {
i..

AO
ESTADO DO PARÁ
PREFEITLIRA MUNIICIPAL DE SANTA

ASSUI\TO: ACEITE AO DISTRATO DO

Prezírdos Senhores,

F CARDOSO

E CIA

LTDA:04949
90s0001 63

Ananindeua - PA ,28 de Março de 2023

IZABEL DO PARÁ

CONTRATO N" l0l 2022

Assinado de forma
digítal por F

CARDOSO E CIA

LTDA:O 49499050001
63

Dados: 2023.03.28
16:55:04 -03'00'

A empresa F''. CARDOSO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ N". 04.949.905i0001-63,

sediada na RUA fOÃO NUNES DE SOUZA, nol25. Bairro ÁCu,qS BRANCAS. na

cidade de ANANINDEIIA-PA, vem por meio do presenl.e rnanifestar seu aceite ao

distrato ao contrato n' 10112022, em razão de conveniência da administração, uma vez

que não possui mais interesse em manter a contrataçã.o, nos termos da lci.

Atenciosarnente,

F. CARDOSO & CIA.LTDA.
CNPJ : 04.949.905/000 I -63

§r- {.';tflt}qlq*r nt { r;r *.q{t*
RJOA0 NUNIIS Dll §()UZA, n"l25, ilait'ro,l.GtlA§ BK.\N('AS. na cidade de ÂN.\NINI)l)L A. !,stado do l'nrri - lirrsil

Fone/Fax: (91) J202-1J.t{ Ramal Licitação: 13011 - §hos li.oum: (91) J202-1J06/1322 - §lte:

CNP.I: 0-1.9.19.905/0OOt -6J Insc. l,st.: t 5.íl5t.57tt-2

		2024-08-01T12:56:20-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253